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Paven ber
ungdommene om å
vitne for andre om
lykken ved å møte
Jesus

6 500 ungdommer som deltar i
det 39. UNIV-møtet sammen
med universitetslærere og
mange familier, var samlet i
Paul VI-aulaen sammen med
Benedikt XVI. Temaet for dette
årets møte var ”Å fremstille
kulturen: medienes språk.”

12.04.2006



Audiensens fotogalleri
(Billedtekstene er på spansk)

Paven har uttrykt et ønske om at den
nye teknologien og
kommunikasjonsmidlene må
fremme ”de personlige relasjonene,
den oppriktige dialogen og vennskap
mellom personer.”

Benedikt XVI utdypet emnet
vennskap og sa: ”Det er nødvendig at
dere har Jesus som en av deres beste
venner, ja som den aller beste. Da ser
dere at vennskapet med ham leder
dere til å åpne dere for de andre, for
dere kommer til å innse at de er
deres brødre og dere kommer til å
tre inn i et vennskapsforhold med
hver og en av dem fordi Jesus Kristus
nettopp er ”den inkarnerte Guds
kjærlighet” (Deus caritas est, nr. 12)”.

”Den som oppdager Kristus”, la
paven til, ” leder senere alle andre til
ham, for ingen kan beholde en så
stor glede bare for seg selv, men han
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er tvunget til å formidle den til
andre. Dette er den oppgave som
Herren kaller oss til, det må bli vårt
vennskapsapostolat, som den hellige
Josemaría, Opus Deis grunnlegger,
beskriver som ”personlig vennskap,
selvoppofrende, ærlig; på
tomannshånd, fra hjerte til hjerte
(Den hellige Josemaría Escrivá:
Plogfåran, nr. 191)”.

”Enhver kristen,” sa paven, ”er kalt
til å bli venn av Gud og, takket være
Hans nåde, også føre sine venner til
Ham. Den apostoliske kjærligheten
blir på den måten til en ekte pasjon
som uttrykkes gjennom at vi til de
andre formidler lykken som vi har
funnet i Jesus. På ny er det den
hellige Josemaría som minner oss om
noen nøkkelord i vår åndelige
utvikling: ”Kommunion, forening,
samtale, fortrolighet: Ord Brød,
Kjærlighet. (Den hellige Josemaría
Escrivá: Vägen, nr. 535)”.



Benedikt XVI avsluttet sin tale med
disse ord: ”Hvis dere dyrker deres
vennskap med Jesus, hvis dere ivrig
og flittig anvender dere av
sakramentene, spesielt botens og
eukaristiens sakrament, da kommer
dere til å bli ”den nye generasjonen
av apostler som er rotfestet i Kristi
ord, og som kan svare på vår tids
utfordringer, og som ønsker å spre
evangeliet i hele verden (Budskap til
den 21. verdensungdomsdagen)”.

Like før pavens tale henvendte Opus
Deis prelat Javier Echevarría seg til
ham med en hilsen: ”Et møte med
den Hellige Far er for et Kirkens barn
alltid en anledning til dyp glede,” sa
han. Prelaten forsikret paven på alles
vegne at han ”skulle overlate disse
dagenes bønner og arbeid i Marias
hender, for hun står nærmest Jesus
på Korset.”

Studentene ønsket paven til lykke på
hans fødselsdag som faller på den 16.



april ved å synge universitetssangen
Gaudeamus igitur, der man la til
ordene ”Vivat semper iuvenis, Papa
dilectissimus”.

Også presidenten for UNIV 2006,
Anthony Gichuki, født i Kenya, tok
ordet og sa: ”Hellige Far, vi ønsker å
møte Jesus Kristus i det akademiske
arbeidet, for senere å kunne vitne
om Ham for våre venner.”

Hva er UNIV

UNIV-møtene som organiseres av ICU
(Istituto per la Cooperazione
Universitaria) ble dannet i 1968 og
bygger på den hellige Josemarías
inspirasjon. Helt fra den gang av har
det vært en tradisjon at paven selv
hilser ungdommene. Det var først
Paul VI og siden Johannes Paul II.
Tekstene til alle budskapene til disse
møtene finner du på www.icu.it.

Deltakerne på møtet er studenter fra
mer enn 200 universiteter fra hele

https://www.icu.it/


verden. De arbeider med et tema
som ICU foreslår i hele uken, ved
forskjellige kulturelle aktiviteter på
forskjellige steder i Roma:
konferanser, dialoger, utstillinger,
debatter, studiegrupper og
rundebordsamtaler. Tema for dette
året er ”Å fremstille kulturen:
medienes språk”. Temaer for de
tidligere 38 møtene kan du finne på 
www.icu.it.

Som et tillegg til det allmenne
programmet organiserer Opus Deis
prelatur andre aktiviteter som
gjelder undervisning i kristendom.
Møtet gir også anledning til å bli
kjent med byen Roma og Kirkens
historie helt fra de første
århundrene.
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